

№	Найменування	Од. вимірювань	Кількість	Вартість однієї одиниці, грн з ПДВ	Всього, грн з ПДВ
1	Покриття з гумової крихти для дитячої доріжки, товщина 20 мм	кв.м	250	320	80 000
2	Бетонна чи асфальтова основа під доріжку	кв м	250	600	150 000
3	Розмітка для дитячої доріжки	кв.м	50	80	4 000
4	Дорожні знаки для дитячої доріжки	шт.	15	300	4 500
5	Світлофори для дитячої доріжки	шт.	4	2 000	8 000
6	Влаштування покриття з дрібнорозмірних фігурних елементів (брківка) ,влаштування корита, основи , бордюрів	кв.м	150	1 050	157 500
7	Садженець куща хвойного	шт.	6	1 000	6 000
8	Розробка проектно-коштористої документації	шт.	1	26 000	26 000
9	додаткові витрати 12 %	шт.	1	52 320	52 320

**Всього по кошторису, грн: 488 320**